
I. MUNICIPALIDAD DE QUINCHAD Decreto NQ 000810 
Dirección de Administración y finanzas QUINCHAD, 22/06/2016 
SECTOR MUNICIPAL 

Vistos : 
Lo dispuesto en los art. 122 y terceros 

transitorio DFL 28 - 18.992 y lo dispuesto en la Ley NQ 18.695, de fecha 31 de marzo de 1988 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y Considerando los antecedentes adjuntos 

DECRETO : 

El tesorero Municipal Pagará a :CLAUDIO GABRIEL OYARZUK FERIAKDEZ Y OTROS 
Rut :828681852-2 

La Cantidad de $487,144 :CUATROCIEITOS OCHEITA Y SIETE KIL CUARENTA Y 

a: CAICELACIOI YIATICOS 

DE CONTABILIDAD NQ 

CODIGO ITEM ASIG. DENOMINACION 

215-21 
215-21 
215-22 
111-02 

02 Comisiones de Servicios en 
01 Comisiones de Servicios en 
08 007-001-000 Pasajes, Fletes y Bodegajes 
01 000-000-000 FONDOS ORDINARIOS 

CTA. CTE. l!!EGREOO 

170,920 
305,224 

10,900 

AGUILA 

HABER 

487,044 



·~·.ó.;._~ ... --
1 MUNICIPALIDAD DE QUINCHAO 

Dl~ECCION DE ADMINISTRACION Y FINAN~ 

MARIA BERNARDITA MIRANDA PAREDES l V/ ..$ 17,092 
RENE O. URIBE VIVAR -t // ,$ 34 ,184 
ANA BRSTILO MUÑOZ . 1 ,// . .s; 45 ,722 
MAURICIO SANTANA DIAZ 1 .// $ 42 ,122 
JANET VIVAR DIAZ í ,/ $ 51 ,276 
RAMON Y AÑEZ DELGADO '>rr I\.. / $ 42,122 
CLAUDIO OYARZUN FERNANDEZ ' 'í ./ ~ 102,552 
LUIS ESPARZA VARGAS ,..... ./. "$ 17,092 
HUGO VERA PAREDES -(' ,/ I / 54,976 
SANTIAGO TORRES AGUILA í ¡/ ). // 21 ,061 
MARILI VIVAR DIAZ -, J .l. / 17,092 
ANGELA ALVAREZ RUIZ ,. .1 ). 20,692 
FRANCISCO RUIZ URIBE -< ,/ $ 21,061 

1 
$ 487,044 


